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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992270381001 

RAZON SOCIAL: PUBLICIDAD ROMERO 8. TIGREROS ASOCIADOS PUBLICROTI S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/2007 (mmiyyyy) 

  (S) USTITUTIVA/(O)RIGINAL A o 

BO A 

No. de Empleados bajo nómina A A AAA AQ 

CEDULA REPRESENTANTE LEGAL o 
RUC CONTADOR — TT oo 

RIO O 
Razón Botial >> o 

EXPEDIENTE —---- - 
A 

Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado "=== oo 

Crédito tributario 4 favor de la empresallva) “TITO 

Crédito tributario a favor de la empresa (Renta) "To o 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE or II o 

Instalaciones — TT OTI 

Muebles y enseres ¡€ A 

í-) Depreciación acumulada activo ÉÍjD o 

TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE — TT TT oo 
TOTAL ACTIVO FEÍÍQ TT 

Otros activos diferidos A A A 

TOTAL ACTIVO DIFERIDO ——---- 
TOTAL DEL ACTIVO — == 

Cuentas y doc. por pagar prevesdores locales — TITO TT 

Obligaciones con la Administración Tributaria - 

Obligaciones IR por pagar del ejercicio ——-—-----—— TI 

TOTAL PASIVOS CORRIENTE ——=—-“=“—““—————==—=——— ==. 

TOTAL DEL PASIVO (439+469+47934B9) ————-"-"—"-—"—""-=>> 

Capital suscrito o asignado 

  

  

  

  

  

   

      

Reservas legal "TT 

Utilidad no distribuída ejercicios anteriores  f8£ 

Utilidad del ejercicio (Después de participacion 

TOTAL PATRIMONIO NETO ooo. 

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) — 

> 
D 

Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% =—- <8 0 porn NA =ooo-- 

TOTAL INGRESOS — reno AYAQU ¿Lin 
Promoción y publicidad "A noo 

  

Suministros y materiales "nn 

Depreciación de activos ÉidoSs "o 

799 TOTAL COSTOS Y GASTOS 174897). AA e A 

Utilidad del ejerecieio O o o 

Utilidad Gravable > A A 

Saldo utilidad gravable ————“—————= ono 

IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO a o e e mo 

(-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal  -=--"-"--=-- 

Saldo a Tavor contribuyente ——————— A 

FORMA DE PAGO A A A A e e 

l DESCRIPCION VALGR | 

ORIGINAL 

2007 

i 

0909695660 

0300830736001 

0992270381001 

PUBLICIDAD ROMERO 4 TI 

109860 

321.52 

4,501.26 

623.68 

398.82 

6,450.28 

3,800.00 

2,054.28 

616.27 

5,238.01 

5,238.01 

2,679.96 

2,679.96 

14,368.25 

3,437.43 

139.59 

193.10 

8,820.12 

8,820,12 

800.06 

416.88 

3,731.94 

579,31 

5,548.13 

14,368.25 

37,793.94 

37,799.98 

34,563.88 

2,2398:26 

205.43 

37,027.57 

772.41 

772.41 

712.41 

193.10 

398.82 

283.72 

Deciaración Sin Valor 

1 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992270381001 

RAZON SOCIAL: — PUBLICIDAD ROMERO 4 TIGREROS ASOCIADOS PUBLICROTI S.A. 

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- impuesto a ta Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/01/2007 (dd/meniyyyy) 

CAMPO DESCRIPCION 

  

VALOR     

931 

  

  

BANCO TI O Ro 

lado. Rear gl 
    

Firma Representante Legal 

EJ, 0909595660 

    

TEA SRI (DECLARACIONES EN 

REGISTROS DE 
SOCIEDADES 
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS * 
DN - COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

identificación de pago Declaración sin valor a pagar 
RUC 0992270381001 
CEP?HNúmero de Serie) 870203750877 
Código impuesto 1021 
impuesto Renta Sociedades 
Tipo de Formulario 101 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social PUBLICIDAD ROMERO € TIGRERO ASOCIADOS PUBLICROTI S.A. 
Periodo Fiscal 2007 
Fecha de Declaración 09/09/2008 
Hora de Declaración 11:50:43 AM 
Fecha de Vencimiento 24/04/2008 
Fecha Máxima de Pago : ] . 09/09/2008 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar $ 0.00 
intereses por mora $ 0.00 
Multas $ 0,00 
Total a Pagar $ 0.00 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque $ 0.00 
Compensaciones $ 0.00 
Notas de Crédito REGISTROS DE ss . $ 0.00 

SOCIEDADES % 

z > 
  

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproba... 09/09/2008 

 


